
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

(En miles de euros)

PROGRAMA:

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

FORMACIÓN Y CUALIFICACIÓN PROFESIONAL322.52

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2021 a 2023

ER200

ER200000

ER201

ER201000

ER202

ER202002

QR200

QR200099

REFORMA C.FORMACIÓN E INSERCIÓN PROFESI.

Reforma centros Formación e Inserción Profesional 
(CIP)

REFORMA CENTROS INTEGRADOS DE 
FORMACIÓN

Reforma Centros Integrados de Formación

REFORMA CENTROS REFERENCIA NACIONAL 
DE FORMACIÓN OCUPACIONAL

Reforma CRNFP Paterna

EQ. REPOSICIÓN C.FORM.INSERC.PROFESIONAL

Equip. reposición centros LABORA Formac. C.V.

 2.000,00

 2.000,00

 200,00

 200,00

 1.200,00

 1.200,00

 800,00

 800,00

 4.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CMVL

CMVL

PTRN

CMVL

 2.000,00

 2.000,00

 200,00

 200,00

 1.200,00

 1.200,00

 800,00

 800,00

 4.200,00

2021 2022 2023

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


