PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS

F.P. 6

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

ENTIDAD: 00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

PROGRAMA: 322.52 FORMACIÓN Y CUALIFICACIÓN PROFESIONAL

*Coste estimado de las anualidades 2021 a 2023

(En miles de euros)

CÓDIGO		CÓDIGO TERRIT.	COSTE * TOTAL ESTIMADO	ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES		
	SUBPROYECTOS			2021	2022	2023
ER200	REFORMA C.FORMACIÓN E INSERCIÓN PROFESI.		2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
ER200000	Reforma centros Formación e Inserción Profesional (CIP)	CMVL	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
ER201	REFORMA CENTROS INTEGRADOS DE FORMACIÓN		200,00	200,00	0,00	0,00
ER201000	Reforma Centros Integrados de Formación	CMVL	200,00	200,00	0,00	0,00
ER202	REFORMA CENTROS REFERENCIA NACIONAL DE FORMACIÓN OCUPACIONAL		1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
ER202002	Reforma CRNFP Paterna	PTRN	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
QR200	EQ. REPOSICIÓN C.FORM.INSERC.PROFESIONAL		800,00	800,00	0,00	0,00
QR200099	Equip. reposición centros LABORA Formac. C.V.	CMVL	800,00	800,00	0,00	0,00
TOTAL PROGRAMA			4.200,00	4.200,00	0,00	0,00